２鹿建築第１５３号

令和２年１０月８日

各   位

一般社団法人鹿児島県建築協会

会   長 中 村 明 人

工事委員長 鶴 留 政 博

建築積算等に関する研修会開催について（ご案内）

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、当協会の事業運営にご協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、地方公共団体等から発注される建築工事への対応として、積算能力の向上や適

切な工事価格を算出するために、標記研修会を下記日程で開催いたします。

つきましては、積算担当実務者等の出席方よろしくお願い申し上げます。

記

１．日    程

   南さつま会場  定員 ５０名

日  時  令和２年１１月 ６日（金）１３：３０～１６：１０

場  所  防災センター『あんぼう２１』研修室１・２

     出 水 会 場   定員 ４０名

日  時  令和２年１１月１０日（火）１３：３０～１６：１０

           場  所  北薩地域振興局 出水庁舎 ３階 大会議室

曽 於 会 場  定員 ３０名

         日  時  令和２年１１月１７日（火）１３：３０～１６：１０

         場  所  曽於建設会館 ２階 会議室

     鹿 児 島 会 場  定員 ５０名

            日  時   令和２年１１月２５日（水）１３：３０～１６：１０

           場  所  かごしま県民交流センター ３階 大研修室第１

２．受 講 料（テキスト代を含む）

建築協会会員 ２，０００円（支部賛助会員を除く、本部会員）

        一    般 ４，０００円

３．受講対象者  建築施工関係積算担当実務者

４．研 修 内 容  （１）建築工事積算基準等について（６０分）

            【休憩１０分】

         （２）共通費積算演習（９０分）

５．講   師  鹿児島県土木部建築課 営繕室担当職員

              〃     住宅政策室担当職員

※当日は演習問題がありますので、電卓をご持参ください。

ＣＰＤ３単位研修

≪受講される皆様へご協力のお願い≫

・マスク着用での受講をお願いします。

・手洗いやうがい、咳エチケットへのご協力をお願いします。

・風邪のような症状、体調の優れない場合は、ご来場を自粛下さいますようお願いします。